

mn TL	3Ç 2025	3Ç 2024
Satış Geliri*	18,785	19,133
Holding	233	268
Tarım	666	388
Turizm	1,417	1,329
Sanayi & Ticaret	862	972
Elektrik Dağıtım	9,595	9,409
Elektrik Üretim	4,334	5,073
<i>CENAL İthal Kömür Termik Santrali</i>	4,320	5,031
<i>ALTEK</i>	14	42
<i>Diğer</i>	0	0
Taahhüt	1,334	1,371
Arazi Geliştirme	344	322
FAVÖK*	7,791	10,730
Holding	132 -	123
Tarım	79 -	46
Turizm	468	436
Sanayi & Ticaret	76	56
Elektrik Dağıtım	4,252	4,342
Elektrik Üretim	2,276	5,295
<i>CENAL İthal Kömür Termik Santrali</i>	2,282	5,132
<i>ALTEK</i>	36	15
<i>Diğer</i>	30	148
Taahhüt	258	251
Arazi Geliştirme	408	517
FAVÖK Marjı*	41%	56%
Holding	57%	-
Tarım	-	-
Turizm	33%	33%
Sanayi & Ticaret	9%	6%
Elektrik Dağıtım	44%	46%
Elektrik Üretim	53%	104%
<i>CENAL İthal Kömür Termik Santrali</i>	53%	102%
<i>ALTEK</i>	-	36%
<i>Diğer</i>	-	-
Taahhüt	19%	18%
Arazi Geliştirme	119%	161%
Net Kar*	3,973	4,299
Holding	- 129 -	582
Tarım	- 1,093 -	245
Turizm	380	485
Sanayi & Ticaret	- 4 -	8
Elektrik Dağıtım	2,646	3,251
Elektrik Üretim	1,699	2,032
<i>CENAL İthal Kömür Termik Santrali</i>	1,592	2,255
<i>ALTEK</i>	- 118 -	150
<i>Diğer</i>	224 -	73
Taahhüt	195 -	851
Arazi Geliştirme	279	218
Net Nakit*	- 16,427 -	10,146
Holding	3,044	3,698
Tarım	- 11,217 -	7,420
Turizm	- 2,172 -	1,808
Sanayi & Ticaret	- 1,266 -	801
Elektrik Dağıtım	1,301 -	492
Elektrik Üretim	6,461	9,525
Taahhüt	- 10,797 -	12,719
Arazi Geliştirme	- 1,781 -	130

* Eliminasyon Sonrası, İştiraklerde Alarko Holding Payıyla

* Bütün Değerler Cari Döneme Taşınmıştır

mn TL	3Ç 2025	3Ç 2024	9A 2025	9A 2024	3Ç2025/3Ç2024	9A2025/9A2024
Satış Geliri	3,071	3,046	6,970	8,995	1%	-23%
Holding	233	268	578	530.6	-13%	9%
Tarım	695	381	1,741	870	82%	100%
Turizm	1,417	1,329	2,244	2,123	7%	6%
Sanayi&Ticaret	43	0	59	3	-	1678%
Enerji	14	42	313	482	-67%	-35%
Taahhüt ve İş Geliştirme	1,515	1,513	3,406	5,757	0%	-41%
Eliminasyon	- 845 -	488 -	1,371 -	770	73%	78%
FAVÖK	923	878	1,005	2,224	5%	-55%
Holding	132 -	123	29 -	107	-208%	-127%
Tarım	- 98 -	47 -	12 -	59	108%	-80%
Turizm	468	436	404	401	7%	1%
Sanayi&Ticaret	25 -	6	23 -	11	-512%	-314%
Enerji	- 6	163	396	1,196	-103%	-67%
Taahhüt ve İş Geliştirme	561	492	469	916	14%	-49%
Eliminasyon	- 160 -	38 -	305 -	114	325%	168%
FAVÖK Marjı	30%	29%	14%	25%		
Holding	57%	-46%	0	-20%		
Tarım	-	-	-1%	-7%		
Turizm	33%	33%	0	19%		
Sanayi&Ticaret	59%	-	0	-		
Enerji	-	-	-	-		
Taahhüt ve İş Geliştirme	37%	33%	14%	16%		
Net Kar	3,248	2,095	333	323		
Holding	- 129 -	582	4,712	1,921		
Tarım	- 1,093 -	245	2,558	122		
Turizm	380	485	306	558		
Sanayi&Ticaret	- 4 -	8	154 -	210		
Enerji	4,315	2,707	8,420	9,851		
Taahhüt ve İş Geliştirme	474 -	634	897 -	312		
Eliminasyon	- 695	372	11,956 -	11,607		
* Bütün Değerler Cari Döneme Taşınmıştır						
USD/TL Kuru	41.4984	34.09	41.4984	34.09		

mn TL	3Ç 2025	YS 2024	3Ç2025/YS2024
Dönen Varlıklar	21,657	24,383	-11%
Nakit ve Nakit Benzerleri	5,701	10,958	-48%
Finansal Yatırımlar	7,239	5,995	21%
Ticari Alacaklar	2,429	2,356	3%
Stok	2,650	1,773	49%
Diğer	3,637	3,300	10%
Duran Varlıklar	100,155	93,442	7%
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Varlıklar	55,278	54,001	2%
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	7,797	7,617	2%
Maddi Duran Varlıklar	25,383	18,623	36%
Diğer	11,697	13,201	-11%
Toplam Varlıklar	121,812	117,825	3%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	23,085	23,873	-3%
Kısa Vadeli Borçlanmalar	10,078	9,326	8%
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	598	590	1%
Ticari Borçlar	2,105	3,193	-34%
Müşteri Sözleşmelerinden Doğan Yükümlülükler	761	561	36%
Diğer	9,543	10,203	-6%
Uzun Vadeli Yükümlülükler	20,211	12,795	58%
Uzun Vadeli Borçlanmalar	13,667	9,687	41%
Diğer Borçlar	4,595	908	406%
Eetelenmiş Vergi Yükümlülüğü	1,705	1,591	7%
Diğer	244	609	-60%
Özkaynaklar	78,517	81,156	-3%
Toplam Yükümlülükler ve Özkaynak	121,812	117,825	3%